檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：傅楷傑

電話：7995678#3110

傳真：7406596

電子信箱：kaja0227@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：高市教健字第10632941100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法(隨文引入)(20966264_10632941100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉本局委託市立國昌國中辦理『105學年度全民健保暨

用藥安全教育才藝競賽』，如說明，請查照。

說明：

一、依據市立國昌國中106年5月8日高市國昌學字第106702832

00號函辦理。

二、針對推廣全民健保暨用藥安全議題特舉辦藝文活動含四格

漫畫、海報等類比賽，以期在校園中推廣全民健保暨用藥

安全之正確觀念。

三、旨揭競賽創作主題：

(一)國小組：以「藥品標示要看清，詢問藥師最安心」為主

題的創作海報。

(二)國中組、高中職組：以「醫療分級，減少醫療浪費」與

「五大核心能力」為主題的四格漫畫。

四、旨揭競賽簡述如下:

(一)作品規格：以四開大小（約39公分×54公分）作圖。參

賽作品必須突顯主題，形式不拘。

4

高雄市立左營高級中學 1060512

*10670383200*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)作品一律不得裱裝。黑白、彩色不拘，以手繪作品為主

，不受理電腦作品。非必要文字不得出現於作品上。作

品以圖案、意象為主要表達方式。

(三)報名截止日期：即日起至106年6月12日止。各項競賽須

於截止日期以前（以郵戳為憑）寄送至「高雄市楠梓區

德民路1010號衛生組收」。聯絡方式：3644300分機24

，逾期則喪失參賽資格。

五、比賽辦法請詳見附件。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市及原高雄縣私立高中職

副本：本局體育及衛生保健科 2017-05-12
15:39:19